BG01-T 规格书 V1.0
Copyright © 2019 Shenzhen Ai-Thinker Technology Co., Ltd All Rights Reserved 第 1 页 共 13 页
BG01-T 规格书
版本 V1.0
版权 ©2019
BG01-T 规格书 V1.0
Copyright © 2019 Shenzhen Ai-Thinker Technology Co., Ltd All Rights Reserved 第 2 页 共 13 页
免责申明和版权公告

PMU，并提供了 UART，I2C，SPI 和 GPIO 等各种接口.BG01-T 支持晶体和 TCXO 输入。 它
还提供了备用电池存储器和实时时钟，以加快采集速度并减少 TTFF（首次定位时间）。
BG01-T 子型号说明
BG01-T 烧录不同的固件，可以灵活支持 GPS/BDS/GLONASS 等定位系统。支持不同定位系
统的产品依据产品子型号区分。具体见下表
功能
BG01-T
(G1H11S100)
BG01-T
(G2H11S100)
BG01-T
(GBH11S100)
GPS YES YES YES
BDS NO NO YES
GLONASS NO YES NO
UART YES YES YES
BG01-T 规格书 V1.0
Copyright © 2019 Shenzhen Ai-Thinker Technology Co., Ltd All Rights Reserved 第 6 页 共 13 页
Antenna Ceramic Ceramic Ceramic
Power Supply Typ 5.0V Typ 5.0V Typ 5.0V
Size 26.1x24.0x8.0mm 26.1x24.0x8.0mm 26.1x24.0x8.0mm
主要参数
表 1 主要参数说明
模块型号 BG01-T
尺寸 26.1x24.0x8.0(±0.2)MM(仅模块，天线尺寸如下)
工作温度 -20 ℃ ~ 85 ℃
存储环境 -40 ℃ ~ 125 ℃ , < 90%RH
供电范围 供电电压 4.75V ~ 5.25V，典型值 5V
认证 RoHS
二、 电气参数
条件 测试项目 值 单位
TTFF
（条件 1）
冷启动 27.5 s
热启动 <1 s
重新启动 <1 s
A-GNSS <10 s
灵敏度
（条件 2）
冷启动 -148 dBm
热启动 -162 dBm
重新启动 -164 dBm
跟踪模式 -166 dBm
准确度
（条件 3）
水平位置精度 2.5 m
海拔位置精度 3.5 m
BG01-T 规格书 V1.0
Copyright © 2019 Shenzhen Ai-Thinker Technology Co., Ltd All Rights Reserved 第 7 页 共 13 页
电气特性
 以上基于 GPS / BDS 模式
 [条件 1]的测试结果：接收到的卫星数量超过六颗，所有这些卫星的信号均为-130dBm。 测试 10
次以取平均值，并且定位精度小于 10 米
 [条件 2]：外部 LNA 噪声系数为 0.8，接收到的卫星数目大于 6。 如果在五分钟的连续锁定中接
收到的信号强度为测试值
 [条件 3]：宽广且无阻塞环境，则连续 24 小时测试，CEP 为 50％
 [条件 4]：接收到的卫星数量大于六且信号为 所有这些卫星都是-130dBm。
天线尺寸
速度精度 0.1 m/s
时间脉冲信号精度 30 ns
功率
（条件 4）
接收电流 3.3V 30 mA
跟踪电流 3.3V 20 mA
工作温度 -20 ℃ ~ 85 ℃ ℃
存储温度 -40 ℃ ~ 125 ℃ ℃
湿度 < 90%
BG01-T 规格书 V1.0
Copyright © 2019 Shenzhen Ai-Thinker Technology Co., Ltd All Rights Reserved 第 8 页 共 13 页
天线电气规格